Entidade de Utilidade Pública Municipal e Ponto de Memória pelo IBRAM – Instituto Brasileiro de Museus.

Em 2024, o Coletivo 302 desenvolveu 02 (dois) projetos, “Vila Socó” que marcou o encerramento da
trilogia teatral do grupo e que é promovido novamente após seleção pública sendo um dos 30 (trinta)
projetos de 1.109 (um mil, cento e nove) inscritos, aprovados pelo ProAc Edital 01/2023 Teatro / Produção
de espetáculo inédito da Secretaria de Cultura, Economia Criativa e Indústrias Criativas do Estado de São
Paulo, com estreia dentro da programação do MIRADA 2024, e o projeto “Teatro Eco:

[...]

DEMONSTRAÇÃO DO SUPERÁVIT OU DÉFICIT DO EXERCÍCIO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024
CONTAS CONTAS

RECEITAS DESPESAS
RECEITAS OPERACIONAIS DESPESAS OPERACIONAIS

Reconhecemos a exatidão do presente balanço, levantado em 31 de Dezembro de 2024.
Somando Ativo e Passivo a importância de R$ 114.640,60 (Cento e catorze mil, seiscentos e quarenta reais e sessenta centavos) .

Ressalvando que a responsabilidade do profissional contador, fica técnico desde que reconhecidamente operou com elemen-   
tos dados e firma que se responsabiliza pela sua exatidão e veracidade.

COLETIVO 302
CNPJ: 32.637.176/0001-45